Совет депутатов
Кузёмкинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2023 года  №  334
«О премировании главы администрации

Кузёмкинского сельского поселения
по итогам работы за 2023 год»

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Ленинградской области от 13 февраля 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, в связи с высокой оценкой населением поселения деятельности главы администрации Кузёмкинского сельского поселения по решению вопросов местного значения в 2023 году и реализацией целевых программ, Совет Депутатов

РЕШИЛ:

1. Премировать главу администрации Кузёмкинского сельского поселения по итогам работы за 2023 год в размере 100 000,00 (Сто тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кузёмкинского сельского поселения Н.Н. Сапожникову.
Глава  Кузёмкинского сельского поселения
                        Н.Н. Сапожникова